
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
V сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 13 грудня 2007 року N 1447/4280

Про внесення змін до Генерального плану міста Києва та проекту
планування його приміської зони на період до 2020 року щодо

вилучення території навколо Видубицького озера на Набережно-
Печерській дорозі, 4 - 10 у Печерському районі м. Києва із зони
зелених насаджень загального користування і переведення її за

функціональним призначенням до території житлової та
громадської забудови

Відповідно до пункту 42 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статті 12 Закону України "Про основи містобудування", статей 10, 12 Закону України "Про 
планування та забудову територій", статей 19, 20 Земельного кодексу України, пункту 2.1.6 Правил 
забудови м. Києва, затверджених рішенням Київради від 27.01.2005 N 11/2587, з метою забезпечення 
соціально-економічного розвитку Печерського району м. Києва Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити містобудівне обґрунтування щодо внесення змін до містобудівної документації для 
розміщення об'єкта інвестування у складі офісно-готельного комплексу з торговельно-розважальним 
центром, яхт-клубом, спортивно-оздоровчими спорудами і приміщеннями громадського призначення та 
підземними автостоянками на Набережно-Печерській дорозі, 4 - 10 (Видубицьке озеро) у Печерському 
районі м. Києва, розроблене та погоджене в установленому порядку.

2. Внести зміни до Генерального плану міста Києва та проекту планування його приміської зони на 
період до 2020 року, затверджених рішенням Київради від 28.03.2002 N 370/1804, а саме: перевести 
територію навколо Видубицького озера на Набережно-Печерський дорозі, 4 - 10 у Печерському районі м. 
Києва у межах, визначених містобудівним обґрунтуванням, із зони зелених насаджень загального 
користування до території житлової та громадської забудови.

3. Дочірньому підприємству "Інститут генерального плану міста Києва" ВАТ "Київпроект" внести 
відповідні зміни до графічної та текстової частин Генерального плану міста Києва та проекту планування 
його приміської зони на період до 2020 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань 
містобудування та архітектури.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

 

Додаток N 1
до рішення Київради

від 13 грудня 2007 р. N 1447/4280 

СХЕМА ФУНКЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ТЕРИТОРІЙ РАЙОНУ
РОЗМІЩЕННЯ ДІЛЯНКИ ПРОЕКТУВАННЯ (ЗГІДНО ГЕНЕРАЛЬНОГО

ПЛАНУ)
(Зображення має графічний вигляд. Не наводиться) 



 
Заступник міського голови -

секретар Київради 
 

О. Довгий 

 

Додаток N 2
до рішення Київради

від 13 грудня 2007 р. N 1447/4280 
(Зображення має графічний вигляд. Не наводиться) 

____________

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до Генерального плану міста Києва та проекту планування його приміської зони на період до 2020 року щодо вилучення території навколо Видубицького озера на Набережно-Печерській дорозі, 4 - 10 у Печерському районі м. Києва із зони зелених насаджень загального користування і переведення її за функціональним призначенням до території житлової та громадської забудови
	СХЕМА ФУНКЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ТЕРИТОРІЙ РАЙОНУ РОЗМІЩЕННЯ ДІЛЯНКИ ПРОЕКТУВАННЯ (ЗГІДНО ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНУ)


